comunale a sensi dell'art. 18 comma 13 della L.P. n. 23/90 con un  rialzo del 77,77% (settantasette 
virgola settantasette per cento) sul canone annuo a base d'asta di Euro 28.500,00 e quindi  per il  
canone  annuo  riferito  all'annualità  2023  di  Euro  50.664,45  (diconsi  euro  cinquantamila-
seicentosessantaquattro virgola quarantacinque). 

• si precisa che l’aggiudicazione diverrà  efficace a  seguito del  riscontro positivo  della  verifica del 
possesso dei requisiti prescritti dall’avviso di asta pubblica in capo all’aggiudicatario.

IL RESPONSABILE AREA PATRIMONIO E QUALITA ' URBANA